П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы

П Р И К А З

  №

О внесении изменений в приказ

от 07.03.2023 № ДПР-ПР-30/23

В целях выполнения Соглашения о реализации регионального проекта

«Системные меры по повышению производительности труда

(город федерального значения Москва)» на территории города федерального

значения Москвы от 15.12.2020 № 139-2020-L10047-1 приказываю:

1. Внести изменения в приказ Департамента экономической политики

и развития города Москвы от 07.03.2023 № ДПР-ПР-30/23 «Об утверждении

Положения о проведении конкурса «Лучшие практики наставничества

города Москвы – 2023»:

1.1. В пункте 2 слова «П.А. Смелову» заменить на «З.С. Викторовой».

1.2. В пункте 3 слова «П.А. Смелова» заменить на «З.С. Викторову».

1.3. В пункте 6.1.3 приложения слово «июль» заменить на «август».

1.4. В пункте 6.1.4 приложения слова «июль – август» заменить

на «сентябрь – октябрь».

1.5. В пункте 6.4 приложения слова «05.06.2023» заменить

на «05.07.2023».

1.6. В пункте 6.7.3 приложения слова «20.06.2023» заменить

на «14.07.2023».

1.7. В пункте 7.5 приложения слова «30.06.2023» заменить

на «25.07.2023».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Департамента экономической политики

и развития города Москвы З.С. Викторову.

Министр Правительства Москвы,

руководитель Департамента                                                       М.А. Багреева

Документ зарегистрирован № ДПР-ПР-68/23 от 26.05.2023 Овчинникова И.В. (ДЭПР)
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.05.2023 10:53

	1